攀枝花市教育和体育局

关于发布校外培训机构2022年7—8月

曝光名单的通知

各县（区）教育和体育局、钒钛高新区社会管理局，市直属各学校：

    现将《攀枝花市违规办学校外培训机构2022年7—8月曝光名单》发给你们，请通过多种途径让每一名学生和家长知晓，请各县（区）继续加大联合执法力度，严厉查处违规办学的校外培训机构。

附件：攀枝花市违规办学校外培训机构2022年7—8月

      曝光名单
                      攀枝花市教育和体育局
                             2022年9月20日

附件
攀枝花市违规办学校外培训机构2022年7—8月曝光名单
	序号
	县（区）
	校外培训机构
名称
	地址
	是否有办学许可证
	是否有营业执照
	存在的违规行为
	要求整改完成的时限

	1
	东区
	攀枝花画龙点睛课外培训学校有限公司
	攀枝花市东区临江路1号湖光大厦平街第四层
	是
	是
	对中小学生开办学科类补习班，并违反规定开展高考志愿填报咨询和指导。
	责令立即整改

	2
	东区
	攀枝花点石成金课外培训学校有限公司
	攀枝花大道东段432号二层
	是
	是
	违规开设“四升五”奥数培训班，举办小学四年级学生奥数培训补习。
	责令立即整改

	3
	东区
	攀枝花市乐智途课外培训学校有限公司
	攀枝花市东区攀枝花大道东段513号
	是
	是
	开展午托和晚辅，进行作业辅导，办学行为不规范。
	责令立即整改

	4
	仁和区
	一加美术
	仁和区同乐世界下行100米（盛和酒楼对面二楼）
	否
	否
	开展学科类培训
	责令立即停止非法补课并退还所收学费。

	5
	仁和区
	原乐派思培训学校五十一教学点
	仁和区五十一阳光家园幼儿园旁边商住楼2楼
	否
	否
	开展学科类培训
	责令立即停止非法补课并退还所收学费。

	6
	仁和区
	福乐园午托
	仁和区东风小学（南校区）对面福乐园大门进门右转
	否
	否
	宣传暑期托管服务包括作业辅导和兴趣班
	责令立即停止非法补课并退还所收学费。

	7
	米易县
	颜色盒子艺术工作室
	米易县河滨路117号1

栋2单元201（农业银行楼上）
	否
	否
	无证无照不具备培训条件，对小学生违规开展绘画、写字培训，部分学生书写暑期学科作业。
	责令立即停止所有培训活动，并现场疏散学生，要求限期清退学费、清理培训设施、物品，不得违规开展培训活动。